
Sochy posilují témata a hru na dětském hřišti. 
Socha je vyrobena ze dřeva a poté zbarvena, 
aby vypadala jako zvíře.

Socha, ještěrka
NRO518

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. NRO518-0001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 0x0x35 cm
Věková skupina  
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n

1 / 11/17/2024



Všechny výrobky z organického dubu od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny z 
dubového dřeva z udržitelných evropských 
zdrojů. Na vyžádání je lze dodat s certifikátem 
FSC® (FSC® C004450).

 

Socha, ještěrka
NRO518

Položka č. NRO518-0001

Informace o instalaci
Celková doba instalace 1,3

Objem výkopu 0,00 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

0 cm

Hmotnost dodávky 100 kg
Možnosti ukotvení Na 

povrchu
a

Informace o záruce
Dubové dřevo 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/17/2024



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO518-0001 13,80 0,13 0,00

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 11/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO518


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

